Córrego Fundo, 19 de abril de 2021 - EDIÇÃO: 748 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________
Página 1 de 1

COMPRAS E LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2021. Processo Licitatório n°. 009/2021, modalidade

pregão eletrônico no registro de preços nº. 006/2021. OBJETO: registro de preços para a eventual prestação

de serviços mecânicos, elétricos, lanternagem, pintura, alinhamento e balanceamento, torno e solda para a

frota do Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATADA: EDILAINE RENATA SILVEIRA 08909098651. VALOR

UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 27.165,00 (vinte e sete mil cento e sessenta

e cinco reais). VIGÊNCIA: a partir de 16/04/2021 até 15/04/2022. Córrego Fundo, 16 de abril de 2021. Luis

Henrique Rodrigues. Pregoeiro

SAAE

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CÓRREGO FUNDO/MG torna público, para conhecimento

dos interessados, nova data para realização do processo licitatório nº 064/2021, pregão presencial para

registro de preços nº 005/2021, TIPO: menor preço por item. OBJETO: registro de preços para a futura e

eventual aquisição de material hidráulico em PVC, galvanizado, ocre e ferro fundido para ampliação e

manutenção do sistema de abastecimento de água e esgoto do SAAE do Município de Córrego Fundo – MG.

A abertura da sessão será às 08:00 hs do dia 04/05/2021. LOCAL: Praça Vigário João Ivo, 62, Bairro Centro,

Córrego Fundo-MG, Setor de licitações. O edital e seus anexos pode ser obtido através do e-mail:

pregoessaaecf@gmail.com ou no sítio eletrônico www.saaecorregofundo.com.br. Demais informações por

escrito através do e-mail: pregoessaaecf@gmail.com ou por fax pelo 037-3322-9612, dep. Licitação aos

cuidados de Rodrigo, Érica ou Roberto.

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2021-04-19T16:11:16-0300
	DANILO OLIVEIRA CAMPOS:06963547645